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IDA-HARJU KOOSTOOKODA 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Ida-Harju Koostédkoda eesmérk on iihtses tegevuspiirkonnas (Aegviidu, Anija, Kose ja Raasiku vallad) kohaliku elu arendamine ning
kohaliku initsiatiivi toetamine lahtuvalt piirkonna vajadustest ja huvidest, piirkonna strateegia koostamine ja elluviimine tuginedes kolme erineva
sektori (avalik-, era- ja mittetulundussektor) partnerlusele.

MTU Ida-Harju Koostétkoda likmed on 31.12.2013 seisuga Aegviidu, Anija, Kose ja Raasiku vallavalitsused ning selles piirkonnas tegutsevad
10 ettevdtjat ja 17 mittetulundusiihendust.

MTU t66d juhib 9 liikmeline juhatus, mis valiti ametisse juunis 2011. Juhatuse t66d juhib juhatuse esimees.
2013 aasta sees on toimunud 1 tildkoosolek ja 10 juhatuse koosolekut, kus arutati piirkonna strateegia rakendamise ja MTU tédkorraldusega
seotud kusimusi.

MTU pohitegevuseks 2013. aastal oli piirkonna strateegia rakendamine. Strateegia koostati PRIA poolt eraldatud toetuse abil ning valmis
strateegia esitati PRIAle 1.detsembriks 2009.

Strateegias toodud meetmete elluviimiseks toimus 2013.aastal 3 taotlusvooru, kus piirkonna organisatsioonidel oli véimalik toetust taotleda.

2013.aasta esimene taotlusvoor toimus 02.04 — 05.04.2013, teine taotlusvoor toimus 11.06 — 13.06.2013, kolmas taotlusvoor oli avatud
06.12.2013.

Kokku esitati kolme taotlusvoorude peale kokku 74 projektitoetuse taotlust, kinnituskirjad anti tegevusgrupi poolt 68 projektitoetuse taotlusele.
Projektidele MTU Ida-Harju Koostddkoja poolt positiivse otsuse saanud ning ka PRIAst kinnituse saanud projektide toetussumma kokku oli 239
490 eurot.

2013. aastal alustati ka perioodi 2010 — 2013 tegevusgrupi poolt toetatud ning I8plikult elluviidud projektide seiret, saamaks sisendit perioodi
2014 — 2020 strateegia koostamiseks. Seire valmib 2014. aasta esimeses pooles.

2013. aastal jatkati piirkonna turismi arendamisele suunatud projekti “Turismikool — koostd6 ja partnerluse arendamine” elluviimist, mille
raames viidi labi turismiteemaline seminar. Osaleti ka TOUREST 2013 messil ning tehti ettevalmistusi TOUREST 2014 messil osalemiseks.

Jéatkati koostdod Harju Ettevdtlus- ja Arenduskeskuse, Harjumaa Leader tegevusgruppide ning Harju Maavalitsusega. Osaleti Harjumaa Aasta
Tegijate tunnustuskonkursi labiviimisel. Plaanis on koost66d jatkata ka edaspidi.

Osaleti Leader Foorumi ja ELARD (Leader tegevusgruppide Euroopa katusorganisatsioon) t66s (sh osaleti ELARD Leader tegevtdotajate
vahetusprogrammis).

Osaleti (tegevmeeskond, juhatuse liikmed) Pdllumajandusministeeriumi ja Maamajanduse Infokeskuse poolt korraldatud siindmustel ja
koolitustel, saades teadmisi piirkonna arendamiseks.

Viidi labi 1 infop&ev, tutvustamaks piirkonna inimestele Leader programmi ja vdimalusi piirkonna arengus osalemiseks.

2013.aasta I6pu seisuga on MTU Ida-Harju Koosté6koja majandustulemused positivsed. MTU Ida-Harju Koostédkojal puuduvad
laenukohustused ja vdlad. Kaibevahendid kaetakse likmemaksudest. Liikmemaksudest tekkinud tulu arvel on MTU Ida-Harju Koostd6kojal
plaanis edaspidi hakata ellu viima projekte piirkonna arendamiseks (koolitusi piirkonna ettevétjatele ja mittetulundusiihendustele, piirkonna jaoks
oluliste vahendite soetamine, dppereisid liikmetele jms.)

Strateegia elluviimiseks on 2014. aastal plaanis Iabi viia 1 taotlusvoor ja jatkata piirkonna arendamisele suunatud erinevate tegevustega.

2014. aastal on plaanis jatkata perioodi 2010 — 2013 seirega ning strateegia uuendamise protsessiga ning teha ettevalmistusi jargnevaks
rahastusperioodiks. Sealhulgas on 2014. aastal plaanis suunata tahelepanu Kose ja Kdue valdade liitumise jargselt MTU Ida-Harju Koostédkoja
piirkonna alla tulnud endise Kdue valla piirkonna sidumisele lda-Harju Koostéokojaga.

MTU Ida-Harju Koostddkojal on plaanis td6tada edasi piirkonna mittetulundusiinendustele vajaliku varaaida siisteemi loomise suunas, osaleda
koostoos turismiettevdtjatega turismimessil TOUREST 2014, alustada koostédd kohaliku toidu teemal (koostéd MTU Arenduskoja ja teiste
Harjumaa Leader gruppidega ning kohalike OTT vérgustikega), korraldada ettevétjatele ja MTUdele erinevaid siindmusi (kindlasti plaanis
Oppereis Poola kevadel 2014).

31.12.2013 on Ida-Harju Koosttokojal 3 té6lepinguga todtajat (1 tdiskoormusega ja 2 osalise koormusega todtajat).
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2013

30793
39 154
69 947
69 947

679
679
679

52 655
16 613
69 268
69 947

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisanr

29 075 2
24 916 3
53991
53991

1336 4
1336
1336

46 309

6 346
52 655
53991
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2013 2012 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 13 608 13834 5
Annetused ja toetused 52516 38595 6
Muud tulud 552 382
Kokku tulud 66 676 52 811
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -8 168 -5997
Mitmesugused tegevuskulud -12 078 -16 241 7
T66joukulud -29 820 -24 233 8
Kokku kulud -50 066 -46 471
Pdhitegevuse tulem 16 610 6 340
Muud finantstulud ja -kulud 3 6
Aruandeaasta tulem 16 613 6 346
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Muud pdhitegevuse tulude laekumised
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Valjamaksed tootajatele
Laekunud intressid
Kokku rahavood p&hitegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

11 407
1369
-21 478
-29 867

-38 566

40 284

40 284
1718
29 075
1718
30 793

2012

14 538
1034
-22 615
-24 244

-31281

41 035

41 035
9754
19321
9754
29 075

2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr



IDA-HARJU KOOSTOOKODA

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem
31.12.2012
Aruandeaasta tulem

31.12.2013

46 309

6 346
52 655
16 613
69 268

2013. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

46 309

6 346
52 655
16 613
69 268
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Ida Harju Koostétkoda on koostanud 2013.a. raamatupidamise aastaaruande vastavalt Raamatupidamise seaduse §-le 17

Eesti Hearaamatupidamistava kohaselt. Arvestusp8himdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestataud alusprintsiipidega ja
Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 1. jaanuarist 2013 on j6ustunud uued Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis muutusid ettevottele kohustuslikuks alates 1.

jaanuaril 2013 alanud majandusaastast. Uute juhendite rakendamine ei pdhjustanud olulisi muudatusi olemasolevates arvestuspdhimdtetes ning
ei m@jutanud ettevdtte majandustulemust.

Vastavalt uutele Raamatupidamise Toimkonna juhenditele on muudetud informatsiooni esitusviisi ning aruande lisades

avalikustatavat informatsiooni. Eelmise perioodi v8rdlusandmed on viidud vastavusse uue esitusviisi ja avalikustamise nduetega.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jaéki Giglases vaartuses.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks voetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid.

Néuded ja ettemaksed

Noéuetena on kajastatud bilansipaevaks tasumata likmemaksud, maaratud sihtfinantseerimise laekumata osa, muud laekumata arved teenuste
eest ning laekumata pangaintressid.

Samuti kajastatakse sellel kirjel Maksuametile tehtud ettemaksed(ettemaksu konto jaék).

Finantskohustused

Kaik finantskohustused(vdlad hankijatele,voetud laenud,muud lihiajalised kohustused)on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses,
mis on vdrdne nende nominaalvaartusega.

Annetused ja toetused

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lahtudes RTJ 12 nduetest brutomeetodil. Brutomeetodi rakendamisel kajastatakse tulude ja
kulude aruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mélemaid eraldi.Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil
leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on méeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude korrigeerimisel,kajastatakse tuluna perioodis, millal

sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevdte vastab
sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid voimalikke kohustusi

kajastatakse aruandes eraldiste v8i potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Tulu likmemaksudest kajastatakse tuluna tekkepdhiselt kohustuse tekkimise hetkel. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel
jalgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate
kuludega.

Tulud annetustest ja sihtfinantseerimisest kajastatakse siis, kui on olema piisav kindlus, et need laekuvad reaalselt.

Kulud
Kulude kajastamisel lahtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.
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Seotud osapooled

2013. a. majandusaasta aruanne

Seotud osapoolteks on loetud tegevjuht ja juhatuse liikmed ning nendega seotud ettev6tted, samuti Ida-Harju Koostdokoja liikmed kui olulist

mdju omavad osapooled ettevotte &rilistele otsustele.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Arvelduskontod

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Noduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved
Nduded seotud osapoolte vastu

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Nouded struktuurifondidele

Kokku nduded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata arved
Ettemaksed

Muud makstud ettemaksed
Nouded liikmetele
Nduded struktuurifondidele

Kokku nduded ja ettemaksed

31.12.2013

31.12.2012

31.12.2012
29 075
29 075
12 kuu jooksul
727 727
727 727
2611 2611
7 7
35809 35809
39 154 39 154
12 kuu jooksul
988 988
988 988
7 7
7 7
345 345
23576 23576
24 916 24 916
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2013
12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 679
Kokku vélad ja
ettemaksed 679
31.12.2012
12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 1336 1
Kokku vélad ja
ettemaksed 1336 !
Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)
2013
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 13 608
Sisseastumistasud 0
Kokku liikmetelt saadud tasud 13 608

Liikkmemaksudeks on 2013.aastal arvestatud 19,17 eurot aastas. Neli kohalikku omavalitsust maksavad likmemaksu vastavalt omavalitsuse

elanike avule.

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

2013
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 41 335
PRIA projekt 430012374415 11181
Kokku annetused ja toetused 52 516

2013. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta

679

679

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
336
336
2012
13777
57
13834

2012
38 595

38 595

10
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2013. a. majandusaasta aruanne

2013 2012
Ur ja rent 813 881
Mitmesugused birookulud 1213 1207
Lahetuskulud 639 8794
Koolituskulud 0 58
Reklaam ja infomaterjalid 2220 896
Isikliku auto kompensatsioon 1809 1395
Sidekulud 969 916
Koolituste, seminaride korraldamine 1453 129
Seminaril, konverentsil, dppereisil osalemine 1629 0
Eksperthinnangud 840 1540
Oigusteenus 0 120
Muud 493 305
Kokku mitmesugused tegevuskulud 12 078 16 241
Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)
2013 2012
Palgakulu 22 254 18 031
Sotsiaalmaksud 7 566 6203
Kokku t86joéukulud 29 820 24 234
Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale 2 2
Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2013 31.12.2012
Juriidilisest isikust liikmete arv 31 31
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2013 31.12.2012
Nouded Kohustused Nouded Kohustused
Asutajad ja likmed 2611 68 345 68
2013 Ostud Muaugid
Asutajad ja liikmed 2435 381
2012 Ostud
Asutajad ja likmed 881

11
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Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2013 2012

Arvestatud tasu 15 339 15 339

2013.a. liiriti Raasiku Vallavalitsuselt biirooruume kokku 813 € eest, telliti Oxforell OU-It ruume ja teenindust seminaride, koolituste

ja koosolekute korraldamiseks 1492 €eest , telliti Tuulekell MTU- dekoratsioon TOUREST-i infoboksi 130 € eest

Liikmed tasusid projekti "Turismikool" omafinantseeringuna 261 eurot ja jagatud kulude eest 120

Liikmemaksud on kajastatud lisas 5.

Seisuga 31.12.2013 oli laekumata liikmemakse 2611 eurot (sh. 2170 € valdade 2013.a. 4 kv likmemaks, mille tasumise tahtaeg oli 2014.a.
jaanuar)ja tasumata arve Raasiku Vallavalitsusele detsembrikuu tGir 68 eurot
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